
    

福岡日伊協会主催 associazione italo-giapponese di fukuoka 

 

FESTA DI NATALE 

 

 

 

 

 拝啓 深秋の候、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、当協会では下記の通りに、恒例のイタリアチーズ＆ワインのクリスマスパーティを開催いた 

します。好評の『 イタリア写真コンテスト 』も行います。イタリアで撮影された写真をお持ちの方は、

お一人１点、ご自身で撮影された写真をどうぞお持ちください。写真をお持ちでない方も、人気投票を

楽しみましょう。他にも福引抽選会やお帰りの際には出席の皆さまへプレゼントもご用意しております 

ので、ご家族やお友達をお誘い合わせの上、多数ご参加下さいますよう、心よりお待ち致しております。    

                                         敬具 

                                                    

                                   平成 26年 11月吉日 

                                      福 岡 日 伊 協 会 

                                    会 長 本田 正寛     

  記 

日 時 ： ２０１４年１２月１８日（木）１８：３０～２０：３０ 

会 場 ： ハイアットリージェンシー２Ｆ「リージェンシーボールルーム」 

福岡市博多区博多駅東 2-14-1 ＴＥＬ092-412-1234 

（ＪＲ博多駅筑紫口より徒歩５分） 

会 費 ： 大人（会員）４，０００円（非会員）６，０００円 

子供（小中学生）・イタリア人    ３，０００円  

小学生未満・伊人学生 無料   会費は事前振込をお願いします 

    申込方法： １２月５日（金）迄にお電話又は２頁目の用紙をＦＡＸください。 

以上 

                                               

 

                         

  

 

 

 

 

 

【お問い合せ先】 福岡日伊協会 河部・井口 

ＴＥＬ：092-476-2153 

ＦＡＸ：092-476-2634 

☆イタリア写真コンテスト作品募集☆ 

 
サイズ・色不問美しいイタリアの風景、イタリアでの思い出の一枚など、

お一人一点と応募用紙をお持ち下さい。会場内で人気投票を行います。

輝くＮｏ．１作品には素敵なプレゼントが！！ 



 

 

 

 

 

  １２月１８日（木）クリスマスパーティ申込書 

 

（会員  名・非会員  名・子供  名・伊人  名･伊人学生  名・幼児   名） 

 

会員名                  様     

住  所                         

電  話                        

（同伴者名              様） 

               （同伴者名              様） 

      （同伴者名              様） 

      （同伴者名              様） 

☆★★☆★★☆ 会員の皆様へ アンケートのご協力をお願いします。☆★★☆★★☆ 

 

１）イタリアのどんなことに興味がありますか？ ○はいくつでも構いません。 

１．言語 ２．スポーツ ３．音楽、オペラ ４．料理 

５．映画 ６．ワイン ７．美術 ８．文学 

９．旅行 10．アグリツーリズモ 11．ファッション 12．デザイン 

13．車、レース 14．その他 

 

 

２）今後、福岡日伊協会にどんなことを期待しますか？ ご意見・ご要望をご記入下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ お手数ですが１２月５日（金）までにＦＡＸかお電話でお知らせください  

【福岡日伊協会 事務局 行】  

ＦＡＸ ０９２－４７６－２６３４ 

 


